ЛЕIIАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

IIРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
(сЕвАстопоJIьскиЙ,tоргово-эко[IомичЕскиЙ тшхникум)

заочная форма обучения

прикАз
15.01.2024

об отчислении

N 3-з

В соответствии с Федеральным законом <Об образовании в Российской
Федерации)) от 29.|2,2012 JtIs 2]З-ФЗ, с Уставом ГБОУПО (СТЭТ)), Положением о
порядке отчисления и восстановления обучающихся ГБОУПО (СТЭТ) И

ГIравилами внутреннего распорядка об1^lающихся ГБОУПО (СТЭТ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить АНЩРВЙЧВНКО Ингу Игоревну, студентку группы ПК-З
заочной формы обучения специ€Lльности 4З.02.15 <Поварское и кондитерское
дело)), по собственному желанию с 15.01 .2024.
Основание: заявление Андрейченко И.И. от 15.0I.2024.

/]иректор ГБОУ В. Г. Арвеладзе

Исполнеtlо:'Гарасова О. Н.
Отпечатано -- 3 экз.
l - заочное отлелеlIие
2 - секре,гарь лирек,гора
3 -вдело